JAGARAN ■ 14 November, 2020 ■ আগরতলা, ১৪ নভেম্বর, ২০২০ ইং ■ ২৮ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## সীমান্তে আগ্রাসনের যোগ্য জবাব ভারতের নিহত আট পাক সেনা

শ্রীনগর, ১৩ নভেম্বর (হিস.)। দীপাবলীর মুখে আলোর উত্বকে রক্তাক্ত করে তোলার সমুচিত ফল পেল পাকিস্তান। আচমকই দীপাবলির আগে উত্তপ্ত ভারত-পাক সীমান্ত।